Comissão Eleitoral para a eleição dos representantes dos estudantes no Conselho da

Escola da Escola Superior da Enfermagem da Universidade do Minho (ESE)

Ata n.º 5/2025

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, pelas nove horas

e trinta minutos, reuniu na sala 2.17 da Escola Superior de Enfermagem (ESE), a

Comissão Eleitoral (CE) para decidir sobre o único ponto da agenda:  verificação das

listas candidatas e notificação de irregularidades.

Estiveram presentes todos os membros da CE.

O Presidente deu início à reunião.

• A CE verificou que dentro do prazo regulamentarmente previsto não houve

apresentação de listas de candidatos ao órgão.

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, tendo sido lavrada a

presente ata, que vai ser assinada por todos os presentes.

A Comissão Eleitoral

Presidente da CE, Fátima Braga

Vogal da CE, Celeste Cruz

Vogal da CE, Ricardo Silva

		2025-09-29T16:20:08+0100

		2025-09-29T17:29:58+0100

		2025-10-01T16:58:33+0100